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Ambiance that will 
make you stay !



Notre Carte

Coté Asiatique

Carpaccio de poulpe aux agrumes

Ceviche d’huîtres de DAKHLA

Huîtres de DAKHLA 

Tartare de poisson frais coupé minute 

Carpaccio de poisson

80 DHS

65 DHS 

60 DHS (6 pièces)   120 DHS (12 pièces)

80 DHS

90 DHS

Langouste au poivre et citron, émulsion d’échalotes et riz pilaf 

Poisson du jour, sauce vierge avec ses légumes de saison 

Filet de boeuf 200g au sautoir, pommes Maxim

200 DHS

150 DHS 

190 DHS 

Fish and chips

Fingers croustillants de poulet.

80 DHS

75 DHS

Taboulé au Quinoa, fromage feta

Mi-cuite de langouste croustinée

Tempura de calamars, sauce tartare

Duo de poulpe et gambas en beignets, sauce tartare 

Nems poulet, asian salsa

75 DHS

110 DHS

80 DHS

85 DHS

75 DHS

Spaghetti alle vongole <palourdes>
120 DHS 

Le « Bass » risotto crevettes
120 DHS

Wok de poulet aux légumes & nouilles
75 DHS 

Boeuf sauté au wok et riz basmati au sésame
95 DHS 

Saga Pasta 
& Risotto

NOS DESSERTS

NOS PLATS

NOS ENTREES ET SALADES

Accompagné de roast potatoes, sauce tartare

Garniture supplementaire

• Légumes de saison
• Roast potatoes

• Pommes mousseline

30 DHS

Crêpe sucrée ou chocolat 
ou chantilly 

50 DHS

Glaces et sorbets au choix 
70 DHS

Moelleux au chocolat avec 
sa boule de glace vanille 

80 DHS

Sweet coffee 
façon Magnum 

85 DHS

Rafraîchissant Tulum 
90 DHS

Framboisier 
90 DHS

OPour c  mmenc re



Cocktails
CRÉATION

A DAY AT THE TULUM BEACH :
Malibu - Amaretto - Jus d'orange - Grenadine

SUMMER TIME :
Vodka - Jus d'orange - Jus d'ananas - Jus de citron - Grenadine

BLUE COCONUT GIN FIZZ :
Gin - Blue curaçao - Jus de citron - Lait de coco - Sucre de canne - 
Blanc d'oeuf - Eau gazeuse 

SUNSHINE :
Tequila - Jus de fruit de la passion - Sirop d'orgeat 

LINA SUNSET :
Tequila - Jus d'ananas - Jus de citron - Sirop de pastèque

TEQUILA LOVE :
Tequila - Aperol - Jus de citron

ESPRESSO RHUMTINI :
Rhum - Liqueur de café - Shot Espresso - Sucre brun brulé

MANGO COLADA :
Rhum - Jus de mangue - Lait de coco - Jus de citron

GREENLAND :
Gin - Kiwi - Concombre - Jus de citron - Sucre de canne

BLUE SAHARIAN :
Vodka - Malibu - Blue curaçoa - Crème

GOLD STORMY :
Whisky - Bière de gingembre - Jus de citron

SKY FLY :
Gin - Vodka - Rhum - Tequila - Redbull - Blue curaçao

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

150 DHS

170 DHS


